CAM,
Proc. Nº 033, soFE

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº /55//27/
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhadoa

ExcelentissimaSenhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) A tenda que ficou instalada no CLT é da Prefeitura/DAEV ou foi
locação?

2) Se foi locação, qual modalidade de licitação? Qual a empresa
vencedora? Quem efetuou o processo, Prefeitura ou DAEV?

3) Solicito cópia de inteiro teor do processo licitatório?

4) Para que foi utilizada a tenda? Quanto tempo de locação? Qual o
valor total gasto com a locação?

Justificativa:

O Vereador foi questionado por frequentadoresdo local.

Valinhos, 20 de Setembro de 2021.
 SÉCo — .

EdefLinio Garcia(Edinho Garcia)

Vereador — PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br